(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur – Mallra, prokurim elektronik  

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-58195-08-15-2025 

Objekti  i kontratës: “Blerje mjeti zjarrëfikës”  

Fondi limit: 9 830 667 (nëntë milion e tetëqind e tridhjetë mijë gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) 

lekë pa TVSH i detajuar si më poshtë: 

- Financimi  për vitin 2025 do të jetë në vlerën 5 600 000 (pesë milion e gjashtëqind mijë) lekë pa 

TVSH dhe për vitin 2026 në vlerën 4 230 667 (katër milion e dyqind e tridhjetë mijë e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës /marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 35 (tridhjetë e pesë) ditë 

nga nënshkrimi i kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:18.08.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

OE/BOE me nënkontraktor 

PO             JO     X 

2. ZEQIRI shpk                                                                                          J67902827A     

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t    

Vlera ofertës  9 370 000(nëntë milion e treqind e shtatëdhjetë mijë)lekë pa TVSH. 

Për arsyet e mëposhtme: 

- Në pikën 2.3.1.a puna e ngjashme që ka paraqitur ky OE me Bashkinë Lushnjë me datë 

25.08.2023 është në vlerën 3 533 000 lekë pa TVSH  pra më e vogël se 40 % e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet që është kërkuar.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik TIRES-R shpk 

me NIPT M12413025K me adresë Tiranë Kamëz Rruga Iliria, Ndërtesë Private, Zonë Kadastrale 

Nr.1649, Numër Pasurie 28/26, se oferta e paraqitur me vlerë totale 7 400 000 (shtatë milion e 

katërqind mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR